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DEVA Partili Sadullah Kısacık: “Bayramlar, millet olma bilincimizin 
teminatıdır” 

 

 
 
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı, Parti Sözcüsü ve Adana 
Milletvekili Sadullah Kısacık, yayımladığı mesajla vatandaşların 
Ramazan Bayramı’nı tebrik etti. Kısacık, Ramazan Bayramı’nın 
milletimizin kültürel birikiminin önemli bir parçası olduğunu 
vurgulayarak, bayramların toplumsal dayanışmayı güçlendiren, birlik 
ve beraberlik duygularını pekiştiren müstesna zamanlar olduğunu 
ifade etti. 
 
Bayramlar Dayanışma Kültürümüzün Bir Parçasıdır 
Kısacık mesajında, bayramların sadece dini bir anlam taşımadığını, aynı 
zamanda toplumsal hayatın en güçlü harçlarından biri olduğunu belirterek, 
“Bayramlarımız dini bir anlam taşımakla kalmayıp, aynı zamanda kültürel 
kimliğimizin korunması ve toplumsal bütünlüğümüzün sağlanmasında önemli 
bir rol üstlenir. Nesilden nesile aktarılan gelenekler, ziyaretler, ikramlar ve 
dayanışma pratikleriyle milletimizin ortak hafızasını, değerlerini ve kültürel 
sürekliliğini geleceğimize taşıyan müstesna bir köprüdür. Bu sayede 



 

bayramlarımız toplumsal bağlarımızı güçlendiren ve aidiyet duygumuzu 
pekiştiren yüce bir manevi değerdir”, dedi. 
 
Kenetlenmeli ve Umudumuzu Diri Tutmalıyız 
Yakın coğrafyamızda yaşanan gelişmelerin gölgesinde Ramazan Bayramı’nın bu 
yıl buruk bir şekilde idrak edildiğini vurgulayan Kısacık, millet olma bilincini diri 
tutması hasebiyle bayramların, özellikle zor zamanlarda daha da kıymet 
kazandığına dikkat çekerek, “Ülkemizde yaşanan olumsuz ekonomik gidişatın, 
Gazze’de yaklaşık 2,5 yıldan beri süregelen katliamların ve Ortadoğu genelinde 
devam eden çarpışmaların gölgesinde Ramazan Bayramı’nı bu yıl ne yazık ki 
buruk ve hüzünlü bir atmosferde karşılıyoruz. Yaşanan acılar ve zorluklar, 
bayram sevincini gölgelerken; içinde bulunduğumuz bu ağır tablo, dayanışma 
ve kardeşlik duygularının önemini daha da artırmaktadır. Tam da bu nedenle, 
bayramın taşıdığı derin manevi anlamdan güç alarak umudumuzu diri tutmalı, 
birlik ve beraberliğimizi korumak ve daha adil bir gelecek için ortak vicdan 
etrafında kenetlenmeliyiz”, açıklamalarına mesajında yer verdi. Kısacık, 
mesajının sonunda tüm vatandaşların Ramazan Bayramı’nı tebrik ederek, 
bayramın ülkemize, İslam Alemine ve tüm insanlığa sağlık, huzur ve kalıcı barış 
getirmesini temenni etti. 
 


